from NAGASAKI

年間協賛についてのご案内

関係各位

平素より大変お世話になっております。さて、長崎大学卒のメンバーを中心に「明日の臨床に活かせる」を

テーマとした勉強会をスター トして十年が経ちました。現在では、スタディーグループや出身大学の垣根を

越えて多方面から20代、30代の若いメンバー（歯科医師、歯科技工士、歯科衛生士、関連企業様）が集う

活気溢れる勉強会となりました。

3月22日（日）には、第三回総会を開催致します。from NAGASAKI総会では、例年通り15名の演者が

テーマに基づいた15分間のプレゼンテーションを行い、参加者全員で採点し、最優秀賞と各部門賞を真剣

に競い合うという構成になっています。なお、今回の総会参加者は約150名を予定しています。

つきましては、当会の主旨にご賛同いただき、ご協賛および総会で展示いただける企業様を募集しており

ますので、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

from NAGASAKI 主宰 大多良俊光

from NAGASAKI 事務局 （青山通り表参道歯科クリニック内）

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前5-46-12-1F TEL: 03-3486-4484 FAX： 03-3486-4483

Mail： info@from-nagasaki.com URL： www.from-nagasaki.com

from NAGASAKI 第三回総会

メインテーマ 「チームアプローチを発揮するために」

日 時 2015年3月22日（日） 10：00～17：30（予定）

会 場 日本歯科大学生命歯学部（B1 九段ホール） 東京都千代田区富士見1-9-20

定 員 150名（予定）

会 費 歯科医師 10,000円 歯科技工士 5,000円 歯科衛生士・スタッフ 3,000円

［予定演者］ 発表時間：各15分 ※順不同、敬称略

淺井知宏・伊藤竜馬（DT）・市川恵太郎・一柳通宜（DT）・梅津清隆・千早洋嗣・中野忠彦・沼澤秀之・

野村聖一・蓮見愛（DH）・深川周・藤波淳・本田貴子（DH）・松尾涼子・八木洋二郎

from NAGASAKI 2015 協賛申込書

from NAGASAKI 事務局

（青山通り表参道歯科クリニック内）

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前5-46-12

TEL:03-3486-4484 FAX：03-3486-4483

Mail ： info@from-nagasaki.com

URL： www.from-nagasaki.com

担当：田中学

from NAGASAKI 2015 年間協賛金 30,000円 ※毎年4月更新

会社名 ご担当者氏名

ご住所

〒

電話番号 FAX番号

ご担当者様メールアドレス

ご協賛金振込先銀行口座

三井住友銀行 青山支店（258）

普通口座 ６８５１５７４

オオタラ トシミツ

下記項目にご記入の上、FAXにてお申込みください。

FAX番号 03-3486-4483

from NAGASAKI 第三回総会への展示を

○希望する ○希望しない

※展示可能スペースに限りがありますので先着順とさせていただきます。

※協賛企業様におかれましては展示費用は無料とさせていただきます。